
 

 

 

「周南ローンセンター」、「末武支店ほけんプラザ」の 

移転と臨時休業及び営業再開に関する公告 

 

 

 弊行末武支店内で営業している「周南ローンセンター」、   

「末武支店ほけんプラザ」は、このたび周南支店へ移転させてい

ただきますので、お知らせします。 

つきましては、移転作業に伴い、下記のとおり臨時休業とさせ

ていただきます。 

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

1.  臨時休業日 

平成 26年 5月 10日（土）～平成 26年 5月 11日（日） 

2.  営業再開日 

平成 26年 5月 12日（月）※周南支店で営業再開 

3.  移転先 

  西京銀行 周南支店 

  山口県周南市大字久米 2865番地 

TEL：0834-36-3636／FAX：0834-36-2800 

以 上 

 

平成 26年 4月 14日  

                 山口県周南市平和通１丁目 10－２ 

                  株式会社  西 京 銀 行 

取締役頭取 平岡 英雄 


